

Basın Açıklaması

Nübüvvet Metodu Üzere Raşidi Hilafetin Kurulmasını Önlemek İçin Kutlu Suriye Devrimine Karşı Otuz Dört Müslüman Ülke Askeri İttifak Kurdu, Müslümanların Hain Yöneticileri de Haçlı Batının Yanında Yer Aldı

15 Aralık 2015 Salı günü Suudi Arabistan, "terörizm"le mücadele için 34 ülkenin İslami Koalisyon kurduğunu duyurdu. Açıklamada "İlgili ülkeler Suudi Arabistan öncülüğünde terörle mücadele için askeri bir ittifak kurulmasına karar verdi. Askeri operasyonları desteklemek ve koordine etmek için operasyon merkezi de Riyad olacak." denildi. Bu yeni İttifak'ın en büyük askeri birliğine Pakistan ve Mısır sahiptir. Bu iki ülkenin askeri birliği, dünyanın en yetenekli askerleri arasındadır. İlk belirsizlikten hemen sonra, ertesi gün Pakistan hükümeti, "terörle mücadele" için Suudi Arabistan öncülüğünde kurulan askeri ittifaka katıldığını doğruladı. Dışişleri Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada "Pakistan... İttifakın çeşitli etkinliklerine daha geniş ölçüde katılmak için daha fazla ayrıntılar bekliyor." denildi.

Amerika, Suriye ve İslam dünyasında Hilafet ve İslam arzusunu bastıramayınca, Harameyni Şerifin sözde koruyucusu öncülüğünde bir askeri ittifak oluşturmaya karar verdi. Amerika, Suriye veya başka bir yerde Hilafetin kurulmasını önlemek için müdahale ettiğinde, o zaman karşı çıkmasının Müslümanları Hilafete daha da yaklaştıracak çok iyi biliyor. Son on beş yıl içinde Amerika ve Haçlı İttifakı'nın Afganistan ve Irak işgali yanı sıra Batı başkentlerinde düzenlenen siyasi konferanslar, Müslümanları yenmek ve aldatmak için başarısız olmuştur. Bugün Amerika, aldatmak için İslam kisvesine bürünen en kutsal toprakların yöneticisine, Amerika'nın en büyük korkusu olan Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin dönüşünü önlemek için siyasi ve askeri bir ittifak kurulmasını emrederek son kozunu oynuyor.

Ancak Amerika, çok geç kaldı. Zira artık Müslümanları kandırmak imkânsızdır. Hilafet projesi neredeyse kurulmak üzeredir. Amerika vesayeti altında Batı, sevgili Peygamberimiz Muhammed *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'e karşı hakaret kampanyası yürüttüğünde, Müslümanların yöneticileri, Peygamber *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'in onurunun intikamını almak için orduları seferber etmek üzere derin uykularından uyanmadılar. Amerika'nın şımarık çocuğu Yahudi varlığı, Filistin'de Müslümanların kanını oluk oluk akıttığında ve ilk kiblemiz Mescidi Aksa'yı ihlal ettiğinde, Müslümanların yöneticileri, orduları kışlalarda prangalara vurdular. İneğe tapan Hindular, Müslümanları kılıçtan geçirdiklerinde ve iffetli Müslüman kadınların onurunu ayaklar altına aldıklarında, Müslümanların yöneticileri orduları harekete geçirmediler. Myanmarlı Budist müşrikler, binlerce Rohingya Müslümanlarını katlettiklerinde ve diri diri yaktıklarında, Müslümanların hükümdarları orduları seferber etmediler. Orta Afrika Cumhuriyeti Müslümanları, diri diri yakıldıklarında ve topraklarından sürüldüklerinde, Müslümanların hükümdarları orduları seferber etmediler. Amerika ve Haçlı Batı, Afganistan ve Irak'ı işgal ettiğinde ve oraları kan gölüne çevirdiğinde, Müslümanların yöneticileri Müslümanları savunmak için orduları harekete geçirmediler. Dahası, ellerinden geldiği kadarıyla Haçlılar ile işbirliği yaptılar. Müslümanların ilk Kiblesi Mescidi Aksa, yaklaşık elli yıldır Yahudi işgali altında iken Müslümanların yöneticiler, Yahudi ordularından sayıca ve cesaret açısından kat kat olduğu halde orduları seferber etmediler. Müslümanları savunmak için orduları seferber etmek yerine bu hain yöneticiler, zulmü gidermek için Müslümanların azılı düşmanı Batıya utanmadan yalvardılar! Müslümanları ve onların kutsallarını savunmak için parmaklarını dahi kıpırdatmayan bu hain yöneticiler, Amerikan talimatları söz konusu olduğunda hemen harekete geçiyorlar. Amerika, Müslümanların hain yöneticileri ve diğerleri, Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletinin yeniden kurulmasını kesinlikle önleyemeyecek. Ayrıca onların giderek artan daha umutsuz çabalarını gösteriyor ki Allah *Subhânehu ve Teâlâ* ve Rasûl *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* düşmanlarının komploları miadını doldurmuştur. İslam'ın muhteşem bir şekilde dönüşü her an olabilir.

Ey Pakistan silahlı kuvvetler içindeki samimi subaylar! Pakistan'ın politik ve askeri liderliğinin boğazına kadar Amerikan ajanlığına gömüldüğü konusunda sizi ikna edecek geriye daha bir şey kaldı mı? Onlardan İslam'ın ve Müslümanların çıkarlarını korumaları talep edildiğinde, feryadı figan ederek hemen zafiyet ve uluslararası sınırların "kutsallığı" arkasına sığınır. Ancak efendileri Amerika direktif verdiğinde,

Müslümanları zayıflatmak ve bölmek için sömürgeciler tarafından çizilen sınırların kutsallığını derhal bir kenara atıveriyorlar. Gerçekten de Hilafetin dönüşü yakındır. Bu nedenle ümmeti savunmak için hemen seferber olun, siyasi ve askeri liderlik içindeki hainlerin kökünü kazıyın. Hilafetin dönüşü için **Hizb-ut Tahrir**'e nusret verin. Daha önce Medineli Ensar'ın nail olduğu mükâfata nail olun. Ve bilin ki tüm dünya İslam'ın devlet ve yönetime dönüşünü durduramayacaktır. Çünkü Hilafet, Allah *Subhânehu ve Teâlâ*'nın bir vaadi ve Rasûl *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'in bir müjdesidir. Peygamberlerin efendisi Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu:

ثم تكون خلافة على منهاج النبوة **"Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır."** [Ahmed]

Yaklaşan Hilafetin dönüşünü engelleme çabasıyla tepenize dayatılan hain yöneticilere itaat etmek için İslam'a ve Müslümanlara karşı savaşta saf kanınızı akıtmak caiz değildir. Sakın ihanete itaat etmeyin, o zaman kimse sizi bu dünyada şiddetli zilletten ve ahirette de ağır cezadan kurtaramaz. Âlemlerin Rabbi olan Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyuruyor:

أَلَمْ تَرَ إِلَى الَّذِينَ بَدَلُوا نِعْمَةَ اللَّهِ كُفْرًا وَأَحَلُّوا قَوْمَهُمْ دَارَ الْبُورِ جَهَنَّمَ يَصْلَوْنَهَا وَبِئْسَ الْقَرَارُ **"Allah'ın nimetine nankörlükle karşılık veren ve sonunda kavimlerini helâk yurduna sürükleyenleri görmedin mi? Onlar cehenneme girecekler. O ne kötü karargâhtır!"** [İbrahim 28-29]

Ey Halitlerin, Selahaddinlerin ve Muhammed bin Kasımların torunları! Dünya açıkça iki gruba ayrılmıştır ve artık karar vermenin zaman gelmiştir. Haçlı Amerika öncülüğünde İslam'ın Hilafet Devleti olarak dönüşüne engel olmak için yakaladıkları her yılanı tutunan grup. Ki bunlar başarısız olmaya mahkûmdur. Ve İslam'ın Hilafet Devleti olarak dönüşü için çalışan grup ve bunlar da başarılı olmaya mahkûmdur, mükâfatları da güvence altındadır. Dolayısıyla bu bilge grup, Allah *Subhânehu ve Teâlâ*'nın vaadini ve Rasûl *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'in müjdesini tamamlamanın bir parçası olma yolunda ve dünya ve ahirette kurtuluşa ermek için tüm çabalarını sarf edecektir.

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَتَصَرَّوْا اللَّهُ يَنْصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ **"Ey iman edenler! Siz Allah'a yardım ederseniz, O da size yardım eder ve ayaklarınızı sabit kılar."** [Muhammed 07]

Şehzad Şeyh

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Pakistan Vilâyeti

Resmi Sözcü Yardımcısı

Adres: P.O. Box 1924, Lahore / Pakistan

Tel: +(92) 345-428-7323 / +(92) 333-561-3813 Faks: +(92) 21-520-6479

Web: www.hizb-pakistan.org / www.turkiyevilayeti.com E-mail: spokesman@hizb-ut-tahrir

www.hizb-ut-tahrir.org | www.hizb-ut-tahrir.info | www.turkiyevilayeti.com

